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Styrets årsberetning for 2022 

Sittende styre har arbeidet fra 2. mars 2022 til 15. februar 2023. Årsmøtet ble avholdt på Yvenhytta 1. mars 2022, og 

følgende styre ble valgt inn: 

Styret i Yven IF  

Styreleder Espen Øren 

Nestleder & barne- og ungdomsleder Joakim Tvedt Vatne 

Styremedlem og kasserer Ingunn Stordahl 

Styremedlem og Old-boys representant Rune Johansen 

Styremedlem og utstyrsansvarlig Emil André Nord 

  

  

Verv i Yven IF  

Kontrollutvalg (leder) Oddbjørn Hasle-Finstad 

Kontrollutvalg (medlem) Just Erik Karlsen 

Kioskansvarlig Mona Brenne Olsen 

Husansvarlig Morten Harder Hansen 

Baneansvarlig Stein Øren 
 

ADMINISTRATIVT 

Yven IF hadde 224 betalende medlemmer i 2022, 61 kvinner og 163 menn, fordelt slik på alder: 

- 0-5 år: 1 
- 6-12 år: 146 
- 13-19 år: 15 
- 20-99 år: 62 

 

Klubben har utstyrsavtale med Prozo og Select Norge, som har varighet ut 2024. Vi er andelseiere i Borg Bingo. 

Yven er forsikret i Gjensidige med en næringslivsforsikring, som også omfatter en underslagsforsikring. 

Styret er fornøyd med driften av klubben gjennom sesongen. I skrivende stund er det innstilt 2 personer flere til nytt 

styre enn vi har hatt i inneværende periode. Kommende styre vil da telle 7 medlemmer, samt at vi har fått på plass 

en anleggskomite på 3 personer i tillegg til dette. Styret er fornøyd med at vi til slutt klarte å vekke engasjementet til 

foreldre og medlemmer på Yven, slik at vi kan gå inn i en ny periode med et mer slagkraftig mannskap. I 

anleggsberetningen etterlyses det hender til å jobbe med anlegget vårt, og det mener vi nå er på plass. Vi har derfor 

en tro på at vi kan jobbe mer strukturert og effektivt med å vedlikeholde og påkoste det flotte anlegget vi har 

sentralt på Hannestad. 

Vi mener nå å ha ressurser til å følge opp de sentrale oppgavene et styre har for å drifte en fotballklubb. 

Det er avholdt 5 styremøter i perioden. Dette kan virke lite, og er nok det, men få ressurser setter sitt spor i alle 

deler av organisasjonen. I tillegg gjennom denne tiden har vi hatt korrespondanse på mail, via telefon og i Spond. 

Styret føler at vi har løst de oppgavene som er forventet av oss. Det er ikke kommet offisielle henvendelser inn som 

skulle indikere noe annet. 

Betraktninger: 

Yven IF er en breddeklubb, og har målsetning om å være en idrettsforening med et godt sportslig tilbud til barne- og 

ungdomsidretten.  

Det er gjort et vedtak i styret, i samråd med trenerkollegiet i klubben, om at Yven IF skal drifte etter mottoet «Flest 

mulig, lengst mulig». Dette skal være et ledende prinsipp og skal gjennomsyre de aktiviteter vi gjennomfører i 

barnefotballen. Alle strategisk viktige beslutninger som tas skal ha dette som bakteppe. Det viktigste for Yven IF er å 

ha et godt aktivitetstilbud til barna, lengst mulig.  



SPORTSLIG 

I serier arrangert av Østfold fotballkrets var klubben representert med 1 seniorlag, 1 Old-Boys lag, 1 ungdomslag og 

18 barnelag. Det gjorde oss til den fjerde største klubben i Sarpsborg på barnefotball. Det er vi fornøyde med, og det 

sier noe om oppslutningen blant barn i nærområdet. 

Yven hadde følgende alderslag påmeldt: 

• Old Boys 

• Seniorlag herrer (A-lag) 

• Junior 

• Jenter og gutter født 2010 

• Gutter født 2011 

• Jenter og gutter født 2012 

• Jenter og gutter født 2013 

• Gutter født 2014 

• Jenter og gutter født 2015 

• Barn født 2016 
 

I tillegg ble det i august startet et lag med barn født i 2017, som har trent en gang i uken siden. 

I barnefotballen opp til og med 12 år registreres det ikke resultater. Det er fokus på utvilking, trygge rammer og å ha 

det morsomt. Samtidig er det viktig at barn har et sunt fritidstilbud. Alternativene er ikke alltid like gode. 

Styret er av den oppfatningen at våre barnelag drives på en god måte. I all hovedsak er vi dekket opp med nok 

trenere og lagledere, som igjen har den kunnskapen som trengs for å veilede barna på en best mulig måte. Vi skulle 

imidlertid tenkt oss at flere av trenerne hadde et ønske om å skolere seg gjennom NFFs grasrotprogram. Vi prøvde 

oss med et grasrot 1-kurs i høst, men det var for lite interesse til at det var hensiktsmessig å gjennomføre. To av våre 

trenere har i januar 2023 vært med på et grasrotkurs i regi av Greåker IF. 

For første gang på lenge hadde vi et ungdomslag i Yven i sesongen 2022. Det kom overraskende et tjuetalls juniorer 

fra andre klubber, som ville starte et lag. Vi opplevde at dette skapte litt ekstra engasjement rundt klubben. Laget ble 

først trent av Arne Hovelsrød, som kjente mange av gutta fra før, mens Kristoffer Tangen tok over etter hvert i 

sesongen. Juniorene endte på 6. plass etter en godt gjennomført sesong. På grunn av studier og militærtjeneste har 

ikke det vært mulig å stable et juniorlag på bena denne sesongen, men flere av gutta har blitt tatt opp i a-stallen. 

Styret mener klubben totalt sett har kommet styrket ut av denne prosessen. 

A-laget ledet av Geir Alexandersen endte opp på en 6. plass i 7. divisjon. En vårsesong under pari ble fulgt opp av 5 

seire, 3 uavgjort og bare 2 tap på høsten. Old-Boys spilte i M39-serien og endte opp på en 3. plass, blant annet etter 

erkerivalene Sarpsborg 08. I all hovedsak var det en dårlig start på sesongen, med mange skader, som ødela. 

For øvrig vises det til årsberetningene for lagene, som ble gjennomgått på medlemsmøtet i november. 

Yven IF ønsker å takke alle foreldre som stiller opp som trenere og lagledere. Uten foreldreinnsatsen som legges ned 

hadde det ikke vært mulig å stable et tilbud på beina til barna våre.  

ØKONOMI 

Resultatet for 2022 viser et overskudd på kr 231 865, sammenlignet med et overskudd på kr 100 874 året før. 

Inntektene øker fra kr 868 056 til kr 1 174 977. Brorparten av økningen skyldes medlemskontingent, som en følge av 

økt medlemsmasse og økt betalingsgrad (97%). Etter koronapandemien er det også naturlig nok registrert økte 

inntekter for kiosken og utleie av Yvenhytta. 

Per 31.12.2022 hadde Yven en bankbeholdning på kr 305 627 og en egenkapital på kr 2 673 355, noe som utgjør en 

egenkapitalprosent på 98,6%. Det er meget solid. 



Det er i 2022 gjort en vesentlig endring i vurderingen av regnskapsposter for anleggsmidler. Yvens anleggsmidler 

består av et klubbhus, en gressbane, kunstgress og opparbeidet parkeringsplass. For å følge norske 

regnskapsstandarder er det nødvendig å vise det verdifallet anlegget har. Dette gjøres gjennom avskrivninger, noe 

som ikke er gjort før 2022. Dette betyr igjen at egenkapitalen er overvurdert. 

Styret har gjort følgende vurderinger av anlegget, og hvilke deler som anses å ha et verdifall som skal avskrives: 

- Yvenhytta 
o Inngående saldo, kr 1 146 478. 
o Vanskelig å vite hva som ligger i denne saldoen, siden den ligger et godt stykke tilbake i tid. 
o Konklusjon: avskrives over 75 år, uten å gjennomføre historiske korreksjoner. 
o Kostnad til avskrivning i 2022: kr 15 286. 

- Gressbane 
o Inngående saldo, kr 122 701. 
o Anses som en del av tomten. 
o Konklusjon: avskrives ikke. 

- Kunstgress 
o Inngående saldo, kr 996 660. 
o Saldoen stammer fra opparbeidelsen av kunstgresset i 2016. Kostnadene kan deles i to, det 

som har med tomt/grunnarbeider å gjøre og det som er dekke og lysanlegg. 
o Tomten utgjør kr 620 919 og dekke/lys kr 375 741. 
o Konklusjon: Dekke/lys avskrives fra opparbeidelse i september 2016. Det betyr at 

avskrivningene som gjelder årene 2016 – 2021 føres mot egenkapitalen, totalt kr 131 507. 
Årets kostnad er kr 25 049. 

- Parkeringsplass 
o Parkeringsplassen vurderes, etter en del avveininger, som en del av tomt. Opparbeidelse av 

parkeringsplass balanseføres sammen med tomt og skal normalt ikke avskrives. 
 

OLD-BOYS 

Yven IF er heldige nok til å ha en Old-Boys gruppe som teller mangt både i antall, engasjement og innsats. De bidrar 

med mange dugnadstimer i klubben (se anleggsberetning), og støtter hovedstyret med tilskudd til gode prosjekter. 

Uten Old-Boys hadde anlegget vært i en mye dårligere forfatning. Vi ønsker å takke for den storartede innsatsen 

dere legger ned for Yven IF! 

 

Styret i Yven IF, 08.02.2023 

 

 

--------------------------------  --------------------------------------         -------------------------------------- 

           Espen Øren                  Joakim Vatne           Ingunn Stordahl 

                leder         nestleder         styremedlem 

 

 

                                              --------------------------------  --------------------------------------- 

                                                         Emil Nord    Rune Johansen 

                                                       styremedlem     styremedlem 

 



Årsberetning anlegg 2022 

 

Generelt 

Klubben er uten anleggsgruppe, og baserer seg per dato på undertegnede sin lyst til å bidra med noen dugnadstimer. 

Dette er ikke holdbart i lengden. Tilsynelatende fungerer det greit, men sannheten er at vi har et etterslep på 

vedlikehold, både på hus og baner. Old Boys gruppen har i 2022 tatt et skippertak, men mye gjenstår. 

En ansvarlig for hus og bane bør sitte i hovedstyret, og det må etableres en gruppe som deler på oppgavene. 

Yvenhytta 

Old Boys har i 2022 utført et stort stykke arbeid på hytta. Sal og trappegang er pusset opp, nytt LED-lys montert, og 

elektrisk er anlegg løftet opp til dagens standard. Det er utført 150 timer dugnad i tillegg til kostnad på 

malerarbeidet. Mange har deltatt, skal navn nevnes må det bli Per Olav som har hatt regien på alt det elektriske. 

I tillegg er sydveggen på hytta byttet. Her er det lagt ned 100 dugnadstimer, dette prosjektet fikk kommunal støtte. 

Ansvarlig for utførelsen har vært Henning Olaussen, med god hjelp fra snekker og stillasbygger Morten Bjørge Olsen 

og maler og håndlanger Stein Øren. 

I tillegg må nevnes daglig oppfølging, vasking og utleie som styres av Morten Harder Hansen. 

Kunstgresset 

Brøyteavtale ble inngått med Henning Skrøder. Dette har fungert godt.  

I mai ble det utført dyprens på banen. Dette ble utført av Knut Gamkind fra Tønsberg. I etterkant ble det etterfylt 

med granulat, utført på dugnad av Old Boys. 

Ellers er banen sloddet en gang i uka. Tilstanden er ok. Det er kommet noen svakker, hvilket er vanskelig å gjøre noe 

med. 

Gressbanen 

Kommunen utfører klipping, og dette fungerer godt. For første gang på mange år er banen gjødslet 2 ganger i tillegg 

til den ene gangen kommunen gjødsler på våren. Dette er noe som bør gjentas 3 ganger i sesongen.  

Innbytterbodene er forankret til fundamentet, og står nå imot høststormene. 

Et mål for 2023 bør være å fylle masse i de største svakkene på banen. 

 

 

Yven 05.02.2023 

Stein Øren 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÅRSREGNSKAP 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FASTSETTE KONTINGENT OG 

TRENINGSAVGIFT FOR 2024 
 

Styrets innstilling er å videreføre de priser som er gjeldende for 2023. Utover dette foreslås 

det å innføre en insentivmodell for tillitsverv, som har som mål å gjøre det enklere og mer 

attraktivt å bidra litt ekstra for klubben. Modellen er derfor knyttet opp mot kontingenten 

og treningsavgiften, i stedet for et alternativ som baserer seg på lønn. 

Styret foreslår derfor følgende priser og rabatter for medlemskontingent og treningsavgift 

fra og med sesongen 2024 (alle beløp er i NOK): 

 

Gruppe Kontingent Treningsavgift Sum å betale 
Old-Boys 650 850 1 500 

Senior 650 1 700 2 350 

Ungdom (13-19 år) 650 1 250 1 900 
Barn (7-12 år) 650 850 1 500 

Fotballskole (6 år) 600 0 600 
Støttemedlem 200 0 200 

Treneres barn på eget lag 50 0 50 
Styremedlemmers barn 50 0 50 

Styremedlemmer 50 0 50 

 

 

 

 

 

 

 

 



VEDTA BUDSJETT FOR 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VALG 
 

STYRET 

• Styreleder 
o Espen Øren 

 

• Nestleder 
o Marianne Flisnes Gravnås (Ny) 

 

• Styremedlemmer 
o Barne- og ungdomsansvarlig: Thomas Navestad (Ny) 
o Kasserer: Ingunn Stordahl 
o Old-Boys representant: Rune Johansen 
o Utstyrsansvarlig: Emil Andrè Nord 
o Anleggsleder: Steinar Borge (Ny) 

 

VALGKOMITE 

• Leder  
o Lenar Berby 

 

• Medlemmer 
o Alle lagledere samlet 

 

KONTROLLUTVALG 

• Leder  
o Oddbjørn Hasle-Finstad 

 

• Medlem 
o Just Erik Karlsen 

 

KOMITEER OG TILLITSVERV 

• Anleggskomite: 
o Stein Øren 
o Morten Harder Hansen (hus- og utleieansvarlig) 
o Thomas Solevåg (Ny) 
o Kenneth Pedersen (Ny) 

 

• Kioskansvarlig: Mona Brenne Olsen 
 



 

www.yvenif.no 


